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Udvalgsberetning for Fællesskaber på tværs 2025 
 
Af udvalget Fællesskaber på Tværs 
 
Udvalget arbejder med områder, hvor der findes fællesskaber og hvor fællesskaber opstår. Det 
kan være indenfor foreningsliv, kunst, offentlige tilbud og meget mere.  
  
 
Sæt dit aftryk på tunnelen  
 
På baggrund af en henvendelse fra Alba på 4 år, som bor i Harlev, arrangerede Teknik & Miljø, 
Aarhus Kommune i samarbejde med Harlev Fællesråd og Gl. Harlev Borgerforening, at borgere i 
Harlev og omegn kunne komme forbi tunnelen, som går under Stillingvej mellem Harlev og Gl. 
Harlev, og sætte deres håndaftryk med forskellige farver. Der blev lavet rigtig mange fine håndtryk 
og andre motiver over nogle dage i september måned 2025. Hvis man er nysgerrig, kan man tage 
et smut forbi og se resultatet. 
 
 
Kunstprojektet 
 
Lørdag den 29. november 2025 blev kunsteksperimentet, med billedkunstner Regitze Engelsborg 
Karlsen i spidsen, officielt afsluttet ved en stemningsfuld fernisering i Byparken. Efter et år med 
fokus på samskabelse og stort lokalt engagement fra de mange deltagende kunne værket “Hold 
mig tæt” endelig opleves i sin færdige form. 
 
Projektet har undervejs engageret både børn og voksne, og værket bærer tydeligt præg af den 
brede deltagelse. Ved ferniseringen fortalte Regitze Engelsborg Karlsen om tilblivelsen og 
processen bag værket og Maria Work Nygård fra Kulturforvaltningen i Aarhus Kommune satte 
fokus på værdien af kunst, der skabes i fællesskab. Tag et smut forbi Byparken og se det flotte 
værk! 
 
 
Mødested i Byparken 
 
Der har i en årrække været snak om, at der skulle ske noget med teltet i Byparken, som primært 
bliver brugt af Krolf, når de spiller på deres bane.  
 
Efter samtykke fra Aarhus Kommune, som ejer Byparken, har vi i Harlev Fællesråd, sammen med 
Krolf, ansøgt Real Dania om et nyt opholdssted i Byparken. Hvis vi blive udvalgt, vil der blive opsat  
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et nyt mødested i form at en hytte, ca. samme sted, som Krolf har deres telt i dag. Stedet skal 
kunne bruges af alle i Harlev og omegn, herunder dagplejerne, daginstitutionerne, spejderne, 
plejehjemmet, ungdomsklubben eller bare til folk som finder det hyggeligt at mødes i et 
fællesskab i Byparken. Krolf vil være den, som primært står for vedligehold af stedet. Vi håber 
selvfølgelig at der tages godt mod vores ansøgning.  
 


